

Fiskemanden i Køge ApS

Nørre Boulevard 62, 4600 Køge

CVR-nr. 37 61 45 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Ulrik Bredahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiskemanden i Køge ApS
Nørre Boulevard 62
4600 Køge

CVR-nr.: 37 61 45 72
Stiftet: 13. april 2016
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bredahl Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

UBH Holding ApS
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fiskehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring, som løber indtil 1. januar 2027.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.794.983	1.468
2 Personaleomkostninger	-1.748.509	-1.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-176.196	-255
Driftsresultat	-129.722	-388
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	15.221	12
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.770	-58
Resultat før skat	-176.271	-434
4 Skat af årets resultat	69.333	61
Årets resultat	-106.938	-373
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-106.938	-373
Disponeret i alt	-106.938	-373

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	54
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	54
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.832	204
Materielle anlægsaktiver i alt	81.832	204
Anlægsaktiver i alt	81.832	258
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	193.300	116
Varebeholdninger i alt	193.300	116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.942	309
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	69.333	68
Andre tilgodehavender	262.288	164
Tilgodehavender i alt	735.563	607
Omsætningsaktiver i alt	928.863	723
Aktiver i alt	1.010.695	981

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-738.650	-632
Egenkapital i alt	-688.650	-582
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	614.361	629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	718.915	459
Anden gæld	366.069	475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.699.345	1.563
Gældsforpligtelser i alt	1.699.345	1.563
Passiver i alt	1.010.695	981

1 Forhold omkring going concern

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-258.813	-208.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	-372.899	-372.899
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-631.712	-581.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.938	-106.938
	50.000	-738.650	-688.650

Noter**1. Forhold omkring going concern**

Selskabet har modtaget støtteerklæring, som løber indtil 1. januar 2027.

2. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 t.kr.
Lønninger og gager	1.733.065	1.584
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.444</u>	<u>17</u>
	<u>1.748.509</u>	<u>1.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>61.770</u>	<u>58</u>
	<u>61.770</u>	<u>58</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-69.333	-68
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>-69.333</u>	<u>-61</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	540.000	540
Kostpris 31. december 2025	540.000	540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-486.000	-432
Årets afskrivninger	-54.000	-54
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-540.000	-486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	0	54
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	3.052.604	3.053
Kostpris 31. december 2025	3.052.604	3.053
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.848.576	-2.648
Årets afskrivninger	-122.196	-201
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	-2.970.772	-2.849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	81.832	204

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBH Holding ApS, CVR-nr. 36 43 76 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde- og renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kilde- og renter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.